



Pomáhat a chránit

**POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY**  
**KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE**  
**PARDUBICKÉHO KRAJE**

ředitel krajského ředitelství

JID: PCR17ETRpo99376896



Č. j. KRPE-16734-1/ČJ-2021-1700KR

Pardubice 17. března 2021

XXX

XXX

XXXXX

**Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 3. března 2021 - poskytnutí informací**

Dne 3. března 2021 Krajské ředitelství policie Pardubického kraje (dále jen „krajské ředitelství“) obdrželo datovou schránkou Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „informační zákon“) týkající se poskytnutí informací:

- 1) O kolika muničních skladištích rozhodovala policie v době od 1. 9. 2020 do 28. 2. 2021?
- 2) Zda opatření přijatá v souvislosti s COVID-19 nějakým způsobem prodloužila správní lhůty, případně jestli zrušila, nebo pozastavila platnost některých paragrafů zákona 119/2002 Sb.? (dále také „žádost“).

Krajské ředitelství požadavky uvedené v žádosti posoudilo a sděluje k nim následující:

1. V období od 1. září 2020 do 28. února 2021 rozhodovalo krajské ředitelství o dvou žádostech ve věci muničního skladiště.
2. Opatření přijatá v souvislosti s COVID-19 v období od 1. září 2020 do dne podání Vaší žádosti neprodloužila správní lhůty v řízeních vedených krajským ředitelstvím dle zákona č. 119/2002 Sb., a ani nepozastavila platnost některých paragrafů zmíněného zákona. Jednotlivé úkony správních činností jsou však důsledně posuzovány i podle ustanovení § 41 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád. Dále např. provádění správních činností na úseku zbraní, střeliva a munice v době vyhlášeného nouzového stavu od 27. února 2021 je publikováno na internetových stránkách Ministerstva vnitra České republiky na níže uvedené adrese:  
<https://www.mvcr.cz/clanek/provadeni-spravnich-cinnosti-na-useku-zbrani-streliva-a-munice-v-dobe-vyhlaseneho-nouzoveho-stavu-od-27-unora-2021.aspx>.

**plk. Mgr. Jan PTÁČEK, MBA**  
ředitel krajského ředitelství

podepsáno elektronicky

Na Spravedlnosti 2516  
530 48 Pardubice

Tel.: +420 974 561 220  
Fax: +420 974 561 228  
Email: [krpe.reditelstvi@pcr.cz](mailto:krpe.reditelstvi@pcr.cz)  
ID DS: ndihp32